
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 023/2023

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas no uso de suas atribuições,
torna público o resultado da homologação e ratificação da DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 023/2023.  Processo Administrativo nº 3893/2023.  Objeto CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  REALIZAR  SERVIÇOS  DE  MANUTENÇAO
CORRETIVA  NO  TELHADO  E  SISTEMA  DE  DRENAGEM  PLUVIAL,  COM
FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA, ATIVIDADE A SER REALIZADA
NA SEDE ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS-BA.
Em favor de: de P A S EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA.  Valor global: R$
22.945,37  (vinte  e  dois  mil,  novecentos  e  quarenta  e  cinco  reais  e  trinta  e  sete
centavos).  Dotação  Orçamentária: 2.167  –  3.3.90.39.  Data  da  Homologação:
06/06/2023.  Alagoinhas-Ba,  06/06/2023.  Luiz  Carlos  Bastos  Prata  –  Secretário
Municipal de Administração.

Edição 3.647 | Ano 15
06 de junho de 2023

Página 23

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃODL 021/2023

Certificação Digital: RUQZEXRM-MPX1CCUY-FLWI3PXE-7E5MPD10
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


